
infor.com  

Architektura pro podporu agility, využitelnosti a výsledků

Zákazníci mají ohledně služeb a přidané hodnoty vysoká očekávání. Už jim nestačí kompromis mezi dostupností, náklady a rychlostí. 

Podniky musí poskytovat vše. Dynamika trhu, rozvíjející se portfolio produktů, rostoucí komplexnost a měnící se pracovní síla jsou pro 

společnosti výzvou směrující k využití automatizace a lepšímu využití zdrojů pro podporu profitability. Robustní’ systém pro řízení skladu 

(WMS) společnosti Infor – Infor® WMS – umožňuje agilní plnění těchto povinností.

Kombinuje pokročilé funkce pro řízení skladu s široce konfigurovatelnými pravidly, integrovanými nástroji pro řízení práce, úkolů a zásob 

a 3D vizualizací – vše v jednotném intuitivním řešení. Jednotný přístup umožňuje podnikům posoudit požadavky v kontextu, zajistit 

přístup ke službám s přidanou hodnotou, stanovit priority úkolů a odstranit komplikace bránící optimalizaci. Řešení Infor díky tomu 

umožňuje dokonalé plnění objednávek a zároveň zvyšuje propustnost a snižuje náklady.

B R O Ž U R A

Infor WMS
Ř Í Z E N Í  S K L A D U

Se systémem Infor WMS přichází také přehled o veškerých skladových zásobách v reálném čase. To umožňuje snížit 
náklady na řízení zásob našich zákazníků’ a ti tak mohou využívat lepších logistických služeb— to následně vede 
k rozšiřování seznamu nových klientů.”

G O H  W E E  Y A W
Provozní ředitel společnosti Global Airfreight International Pte Ltd.



Nástroje pro řízení moderního skladu

Způsoby vedení skladu se mění. Ať už jde o orchestraci v rámci různorodé 

podnikové sítě, synchronizaci operací mezi organizacemi nebo komunikace 

se zákazníkem, či dynamické přizpůsobování se jediné konstantě— 

změně —starší systémy jednoduše nedokážou s vámi držet krok.

Infor WMS je navržen tak, aby jeho základem byla bohatá 

konfigurovatelnost a intuitivní používání. Pokročilé funkce se zaměřují na 

lepší využití zásob, prostoru, pracovní síly a vybavení. Patří sem 

více-sekvenční naskladňování, crossdocking, používání souprav, 3D 

vizualizace skladu a integrace automatizace manipulace s materiálem.

Komplexní funkce zahrnují následující:

■ Příjem & naskladnění— Zjednodušené plánování schůzek, kontrola 

kvality, řízené naskladnění, vracení zboží, crossdocking a předání toků. 

Dynamická konfigurace lokality. Procesy podporující hlasové a RF 

ovládání, stejně jako smíšené, kombinované a více-paletové operace.

■ Řízení zásob— Optimalizujte plnění v provozu s více pobočkami a více 

vlastníky. Omezujte dopad zastarávání používáním konfigurovatelných 

pravidel rotace a sledování využívajícího LPN. Zlepšení transparentnosti 

až na úroveň umístění krabic. Počítání cyklů řízené systémem v reálném 

čase a založené na atributech.

■ Výdej & doplnění— Podporuje techniky jako jsou objednávky, 

shlukování a konsolidační výdej či dynamické doplňování. Odpověď na 

požadavky v oblasti podpory hlasového ovládání, RF, elektronického 

obchodu, souprav a přiřazení. Zefektivněte rotaci zásob a využití prostoru 

pomocí automatických spouštěčů.

■ Správa úkolů & vychystávání ve vlnách— Stanovujte priority 

a prokládejte úkoly s podporou plnění na úrovni B2B a B2C. Bohatě 

konfigurovatelná pravidla pro výdej a eskalaci pomáhají optimalizovat 

délku cyklů, vyrovnávat pracovní zátěž a sestavovat zásilky. Sledujte 

efektivně práci v podobě flexibilních grafických dotazů. 

■ Řízení pracovní síly— Měření, vyhodnocení a sledování DC aktivit za 

účelem zvýšení provozní efektivity. Ať už se jedná o skladové zásoby, 

lokalitu, pracovní postupy, pracovní sílu, nebo vybavení, můžete snadno 

určit problémovou oblast a lépe vyvážit dostupné zdroje. Vypracované 

pracovní normy a výkonnostní metriky dostupné v reálném čase nabízí 

informace pro snazší analýzu scénáře.

■ 3D vizualizace skladu— Vizualizace DC aktivit ve formě integrovaného 

interaktivního rozhraní. Coby virtuální centrum pro efektivnější 

rozhodování umožňuje systém Infor WMS uživatelům ‘zobrazit’ pracovní 

postupy, problémová místa a rizikové zásoby a následně plynule přejít na 

realizaci nápravných opatření, předcházet zpoždění a zvyšovat 

produktivitu.

■ Služby s přidanou hodnotou— Reagujte na osobní požadavky na služby 

z hlediska souprav, konsolidace a lehké montáže až po schválené 

štítkování a speciální balení. Vynikněte nad konkurencí a integrujte 

konfigurace a dodávky na míru konkrétním zákazníkům.

■ Fakturace 3PL— Systém Infor WMS přináší špičkové řešení vycházející 

z aktivit s podporou kalkulace nákladů, běžných fakturací i fakturací na 

úrovni zákazníka. Integrace pracovních postupů specifických pro daný 

účet, sledovatelnost a služby zásadní pro úspěšný provoz s více sklady 

a více vlastníky 

infor.com  2Infor WMS

Efektivita uskladňování se výrazně zlepšila. Vlastně se výrazně 
zlepšil celkový způsob, jakým nyní řídíme naše obchodní 
činnosti a provoz.”

Budoucí dodavatelské řetězce

S naším předchozím systémem trvalo velmi dlouho, než se 
v něm lidé naučili pracovat. Díky systému Infor WMS můžeme 
přijmout nového zaměstnance, který je do 10 dnů schopen 
pracovat a být produktivní. To je pro nás velmi důležité.”

L A U R A  S C H U L T Z
Ředitelka IT & PMO, Johnstone Supply, Inc.



Adaptivní systém WMS pro provoz, který nebrzdí vaši firmu

Moderní systémy Infor pro řízení skladu byly navrženy tak, aby vyhovovaly 

stávajícím potřebám firem a současně podpořily jejich budoucí růst.

Infor WMS se specifickými funkcemi z oboru pro podporu a akceleraci 

realizace zákaznických služeb a produktů je k dispozici ve 14 jazycích s 

dostupností po celém světě. Využívá objektově orientovanou distribuční 

platformu, která zajišťuje nezávislost, spolehlivost, škálovatelnost 

a bezpečnost. Nabízí možnost nasazení v cloudu nebo v lokálním umístění.

Společnost Infor přichází se systémem řízení skladu a 30 lety zkušeností. 

S více než 5 000 instalacemi ve 40 zemích společnost Infor úspěšně zajišťuje 

podporu celému spektru společností— z hlediska velikosti, snižování 

složitosti, odvětví a nasazených ERP systémů. Kontaktujte nás a objevte 

novou generaci systémů pro řízení skladu.

Z J I S T Ě T E  V Í C E
Sledujte nás:   t   f   l   b

Společnost Infor vytváří podnikový software pro specifická odvětví v cloudovém prostředí. Díky 17 000 zaměstnancům a 65 000 zákazníkům ve 

více než 170 zemích je software společnosti Infor koncipován pro dosažení pokroku. Pokud se chcete dozvědět více, navštivte stránku 

www.infor.com.

Copyright© 2021 Infor. Všechnapráva vyhrazena. Slovní ochranné známky a průmyslové vzory uvedené v tomtodokumentu jsou ochrannými známkami a/nebo registrovanými ochrannými známkamispolečnosti Infor nebo jejích poboček a dceřiných společností. Všechny 

ostatníochranné známky uvedené v tomto dokumentu jsou vlastnictvím příslušnýchvlastníků www.infor.com.

CityEmpiria, Na Strži 1702/65, Praha 4, 140 00, Czech Republic

INF-2366238-cs-CZ-1121-1

Úspěchy uživatelů systému Infor WMS:

■ 15–20% snížení nákladů na vyřízení objednávek

■ 15–40% zvýšení pracovní produktivity

■ 5–20% snížení prostorových nároků

■ 5–12% zlepšení průchodnosti zásob

■ 5–25% úspora nákladů na přepravu

■ Více než 99% přesnost inventury jednotlivých položek

https://www.infor.com/products/supply-chain-management/warehouse-management
https://twitter.com/infor
https://www.facebook.com/infor
https://www.linkedin.com/company/infor/
https://www.infor.com/blog

